
   

    

OPEN KARLOVY VARY 2017 
 

16. ročník 
 

Otevřený přebor Karlovarského kraje 
 

http://www.sachykv.cz 

 

Místo:  Lázeňský dům EDEN I, Lázeňská léčebna Mánes, Křižíkova 13, Karlovy Vary 

 

Termín: 26.4. - 1.5. 2017 

 

Pořadatel: ŠK Karlovy Vary 

 

Ředitel: Ing. Tomáš Lorenc 

 

Rozhodčí: Ing. Josef Vagenknecht 

 

Systém: švýcarský na 8 kol, 90 min./ partii + 30 s/tah (pro každého hráče).  

Výsledky turnaje budou zaslány na LOK a FIDE pro zápočet ratingu. 

Čekací doba je stanovena pořadatelem na 1 hodinu. 

 

Přihlášky: bez ubytování do 22.4.2017; s požadavkem na ubytování (mailem, telefonicky nebo 

na www.sachykv.cz) do 10.4.2017 

 

Program: 26.4.2017 – středa prezentace   1315 - 1600 

zahájení  1715 - 1730 

27.4.2017 – čtvrtek   II. Kolo   1640 - 2040 

28.4.2017 – pátek  III. kolo  1030 - 1430 

IV. kolo  1640 - 2040 

29.4.2017 – sobota  V. kolo  1640 - 2040 

30.4.2017 – neděle  VI. kolo  1030 - 1430 

VII. kolo  1640 - 2040 

 1.5.2017 - pondělí VIII. kolo  900 - 1300 

    vyhlášení výsledků 1400 

 

Vklady: jednotný, zahrnuje v sobě poplatky za LOK a FIDE  600,- Kč 

Slevy: mládež (r. nar. 00 a mladší), ženy    - 200,- Kč 

 senioři  (r. nar. 52 a starší)*     - 100,- Kč 

 hráči z Krajského šachového svazu Karlovy Vary*  - 100,- Kč 

*(možno kumulovat)      maximální sleva je tedy 200,- Kč 

Příplatky: hráči z ČR neregistrovaní u ŠSČR jako aktivní   + 150,- Kč 

 přihlášky po 22.4.2017       + 100,- Kč 

 

Hráči, kteří zaplatí startovné předem do 23.4. na účet pořadatele a informují o tom na níže uvedené 

maily, se nemusí dostavit k prezenci a jsou automaticky nalosováni do 1. kola.  

http://www.sachykv.cz/


   

    

Ceny: I. cena   7 000,-Kč 

 II. cena  5 000,- Kč 

 III. cena    3 000,- Kč 

 IV. cena    2 000,- Kč 

 V. cena    1 500,- Kč 

 VI. cena   1 000,- Kč 

 VII. cena   500,- Kč 

 Nejlepší žena, junior (1998 a ml.), žák (2002 a ml.) – souběh cen možný. 200,- Kč 

 

Přeborníci Karlovarského kraje 2017 

 Muži 1. místo  1000,- Kč 

 Muži 2. místo  700,- Kč 

 Muži 3. místo   400,- Kč 

 Muži 4. místo   200,- Kč 

 Muži 5. místo   100,- Kč 

Nejlepší žena, přeborník H18 (1998 a ml.), přeborník H20 (2000 a ml.) – souběh cen 

H18 a H20 není možný   po 200,- Kč 

 

Při rovnosti bodů rozhoduje střední Buchholz, Buchholz, Sonnenborn, progres, 

u 1. místa v KP je na 1. místě vzájemná partie.  

Podmínkou výplaty ceny je účast na vyhlášení výsledků. 
 

Postupy: Muži a ženy – otevřené MČR, junioři a dorostenci – polofinále MČR 2017 

 

Stravování: Stravování formou stravenek za 95,- Kč za oběd nebo večeři přímo v Lázeňském 

hotelu Mánes; možnost objednat na recepci. Doporučujeme. 
 

Ubytování: Požadavky na ubytování nutno doručit nejpozději do 10.4.2017, po tomto datu 

pořadatel již není schopen garantovat zajištění ubytování 

v ceně není zahrnuta lázeňská taxa 15,- Kč/osoba/den 

U ubytování Superior a 1. kategorie je nutné uhradit předem 50 % zálohu. 

Lázeňský dům Eden I., Ekonomy 2. a 3. patro (místo konání turnaje): 

644,- Kč (2 – lůžkové pokoje s příslušenstvím, II.kategorie)   

860,- Kč (3 – lůžkové pokoje s příslušenstvím, II.kategorie) 

477,- Kč (1 osoba na 2 – lůžkovém pokoji s příslušenstvím, II.kategorie )  

Lázeňský hotel MÁNES I + II (místo konání turnaje) www.manes-spa.cz 

Pokoj               2 lůžkový       1 lůžkový 2 lůžkový pro 1 os. 

Mánes I – Superior  1 932,- Kč xxx  1 708,- Kč 

Mánes II - 1. kategorie 1 350,- Kč 972,- Kč 1 068,- Kč  

Mánes II – 2. kategorie 644,- Kč 405,- Kč 477,- Kč 

 ceny jsou uvedeny za pokoj a noc včetně bufetové snídaně 
 

Penzion HESTIA nebo Domov mládeže, Karlovy Vary – Drahovice, spojení MHD 

s přestupem, 2 - 4 lůžkové pokoje, sociální zařízení na patře 
 

Speciální  Pro všechny účastníky turnaje možnost zakoupení léčebných a wellness 

nabídka: procedur se slevou 20% oproti standardnímu ceníku  http://www.manes-spa.cz/co-a-jak-se-

u-nas-leci/ceniky-procedur/ . V případě zájmu doporučujeme objednat předem. 
 

Přihlášky a Ing. Věra Lorencová, tel. 608 051 221, e-mail: vera.lorencova@volny.cz  

informace: Ing. Tomáš Lorenc, tel. 724 602 435, e-mail: lorenc.t@seznam.cz 
 

Partneři: Lázeňská léčebna Mánes, Karlovarský kraj, Město Karlovy Vary, Krajský šachový 

svaz Karlovy Vary 

     Na shledanou se za pořadatele turnaje těší 

     Ing. Věra Lorencová a Ing. Tomáš Lorenc 

http://www.manes-spa.cz/
http://www.manes-spa.cz/co-a-jak-se-u-nas-leci/ceniky-procedur/
http://www.manes-spa.cz/co-a-jak-se-u-nas-leci/ceniky-procedur/
mailto:vera.lorencova@volny.cz
mailto:lorenc.t@seznam.cz

